

RADICADO 2021-00421

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446 Num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 27, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 22 de marzo de 2022.

Inicia traslado: 23 de marzo de 2022

Vence traslado: 25 de marzo de 2022


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



07 FEB 2022
Pada.

27

Señores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE
BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ANDRES CADENA ARIAS
RADICADO: 2021-421

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERESES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERESES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,475,904	7-Apr-20	30-Apr-20	24	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 24,559	\$ 24,559
\$ 1,475,904	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 29,961	\$ 54,520
\$ 1,475,904	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 29,813	\$ 84,333
\$ 1,475,904	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 29,813	\$ 114,146
\$ 1,475,904	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 30,108	\$ 144,254
\$ 1,475,904	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 30,108	\$ 174,362
\$ 1,475,904	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 29,813	\$ 204,175
\$ 1,475,904	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 29,518	\$ 233,693
\$ 1,475,904	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 28,928	\$ 262,621
\$ 1,475,904	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 28,633	\$ 291,254
\$ 1,475,904	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 27,137	\$ 318,391
\$ 1,475,904	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 28,780	\$ 347,171
\$ 1,475,904	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 28,633	\$ 375,804
\$ 1,475,904	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 28,485	\$ 404,289
\$ 1,475,904	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 28,485	\$ 432,774
\$ 1,475,904	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 28,485	\$ 461,259
\$ 1,475,904	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 28,633	\$ 489,892
\$ 1,475,904	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 28,485	\$ 518,377
\$ 1,475,904	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 28,337	\$ 546,714
\$ 1,475,904	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 28,633	\$ 575,347
\$ 1,475,904	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 28,928	\$ 604,275
\$ 1,475,904	1-Jan-22	30-Jan-22	30	17.66%	26.49%	23.73%	1.98%	\$ 29,223	\$ 633,498
INTERESES									\$ 604,275
CAPITAL									\$ 1,475,904
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 ENERO 2022									\$ 2,080,179

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura